МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
19 сентября 19 132 нг

« » 20 г. №

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный тренер России»

Во исполнение решения Басманного районного суда города Москвы
от 17.06.2019 п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

город Санкт-Петербург

Плавание
Назаров Борис Анатольевич.

Основание: решение Басманного районного суда города Москвы
по административному делу № 2а -162/19 от 17.06.2019.

Министр П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 132 нг
От 19.09.2019 л

4372886099